
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. henrikas@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO 

LĖŠŲ, SKIRTŲ SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIAMS IR GATVĖMS 

TIESTI, REKONSTRUOTI, TAISYTI (REMONTUOTI), PRIŽIŪRĖTI IR SAUGAUS 

EISMO SĄLYGOMS UŽTIKRINTI, NAUDOJIMO IR SKIRSTYMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-03-21 Nr. (15.1)-R3-81 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimo Nr. 447  

„Dėl Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 

įgyvendinimo“ 2015 m. sausio 10 d. aktualia redakcija ir atsižvelgiant į Savivaldybės 

administracijos Centralizuoto vidaus audito skyriaus rekomendacijas, pateiktas 2015 m. lapkričio 3 

d. vidaus audito ataskaitoje Nr. (10.6)-CVAS-R3-27, koreguojamas Prienų rajono savivaldybės 

kelių priežiūros ir plėtros programos (toliau – Programa) finansavimo lėšų naudojimo tvarkos 

aprašas. Pagrindiniai minėto tvarkos aprašo pakeitimai: ne mažiau kaip 50 proc. Programos lėšų turi 

būti naudojama kapitalo investicijoms į vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimą, rekonstravimą ir 

kapitalinį remontą ir ne mažiau kaip 5 procentai Programos lėšų turi būti naudojama saugaus eismo 

priemonėms finansuoti. 

Patvirtinus naujos redakcijos Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų 

savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti 

ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo ir skirstymo tvarkos aprašą, lėšų naudojimas atitiks 

galiojančių teisės aktų reikalavimus, bus reglamentuotas darbų vietinės reikšmės keliuose ir gatvėse 

planavimas bei lėšų paskirstymas, bus įteisintas vietos bendruomenių dalyvavimas priimant 

sprendimus dėl objektų atrankos ir darbų vykdymo eiliškumo. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas         Henrikas Vepštas 


